

Årsredovisning

för

Niemi Bil 2 AB

559250-6157

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Niemi Bil 2 AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 9 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Luleå den 12 juni 2023



Eric Wallin Olofsson

Årsredovisning

Niemi Bil 2 AB

559250-6157

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva handel med personbilar.
Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året expanderat till två nya orter och bedriver således verksamhet på 3 orter.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	432 474	220 790
Resultat efter finansiella poster	12 610	14 642
Soliditet %	23	51

Nettoomsättningens ökning är ett resultat av fler bilhallar och organisk tillväxt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000		8 659 427	8 689 427
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-7 000 000		-7 000 000
Balanseras i ny räkning		8 659 427	-8 659 427	0
Årets resultat			7 315 241	7 315 241
Belopp vid årets utgång	30 000	1 659 426	7 315 241	9 004 667

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 659 426
Årets resultat	7 315 241
<i>Summa</i>	8 974 667

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	8 974 667
<i>Summa</i>	8 974 667

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	432 474 007	220 789 678
Övriga rörelseintäkter	7 599 201	4 260 336
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	440 073 208	225 050 014
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-389 709 688	-198 489 112
Övriga externa kostnader	-15 106 946	-3 768 579
Personalkostnader	-21 471 380	-7 697 698
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-240 259	-125 887
Övriga rörelsekostnader	-1 311	-
Summa rörelsekostnader	-426 529 584	-210 081 277
Rörelseresultat	13 543 624	14 968 737
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 820	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-935 603	-326 474
Summa finansiella poster	-933 783	-326 474
Resultat efter finansiella poster	12 609 841	14 642 263
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-3 250 000	-3 650 000
Förändring av överavskrivningar	-28 936	-62 943
Summa bokslutsdispositioner	-3 278 936	-3 712 943
Resultat före skatt	9 330 905	10 929 320
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 015 665	-2 269 893
Årets resultat	7 315 240	8 659 427

2023072801876

BALANSRÄKNING

1

2023072801877

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	558 797	503 547
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	276 348	–
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		835 145	503 547
Summa anläggningstillgångar		835 145	503 547
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		56 395 532	17 034 515
<i>Summa varulager m.m.</i>		56 395 532	17 034 515
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 658 333	3 345 646
Fordringar hos koncernföretag		1 054 606	–
Övriga fordringar		196 438	31 689
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 595 646	1 700 633
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		6 505 023	5 077 968
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		658 140	0
<i>Summa kassa och bank</i>		658 140	0
Summa omsättningstillgångar		63 558 695	22 112 483
SUMMA TILLGÅNGAR		64 393 840	22 616 030

2023072801878

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	30 000	30 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	30 000	30 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 659 426	–
Årets resultat	7 315 241	8 659 427
<i>Summa fritt eget kapital</i>	8 974 667	8 659 427
Summa eget kapital	9 004 667	8 689 427
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	6 900 000	3 650 000
Ackumulerade överavskrivningar	91 879	62 943
Summa obeskattade reserver	6 991 879	3 712 943
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	28 138 797	2 001 362
Summa långfristiga skulder	28 138 797	2 001 362
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	–	8 895
Leverantörsskulder	4 033 358	4 659 653
Skulder till koncernföretag	9 270 051	–
Skatteskulder	3 745 065	1 919 982
Övriga skulder	1 435 531	1 245 827
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 774 492	377 941
Summa kortfristiga skulder	20 258 497	8 212 298
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	64 393 840	22 616 030

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	36	19

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	629 434	–
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	226 422	629 434
Utgående anskaffningsvärden	855 856	629 434
Ingående avskrivningar	-125 887	–
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-171 172	-125 887
Utgående avskrivningar	-297 059	-125 887
Redovisat värde	558 797	503 547

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	345 435	–
Utgående anskaffningsvärden	345 435	–
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-69 087	–
Utgående avskrivningar	-69 087	–
Redovisat värde	276 348	–

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	37 000 000	–
Summa ställda säkerheter	37 000 000	–

2023072801880

UNDERSKRIFTER

Luleå, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Kim Niemi

Eric Wallin Olofsson

Roger Niemi

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings Pricewaterhousecoopers Ab

Thomas Taavo
Huvudansvarig revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-09 11:32:25 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ulf Thomas Taavo

Datum

Thomas Taavo

Partner

Leveranskanal: E-post

ERIC WALLIN OLOFSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-08 21:25:39 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ERIC WALLIN OLOFSSON

Datum

Eric Wallin Olofsson

Leveranskanal: E-post

ROGER NIEMI Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-08 12:37:36 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bengt Roger Niemi

Datum

Roger Niemi

Leveranskanal: E-post

KIM NIEMI Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-08 15:01:30 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Kim Roger Niemi

Datum

Kim Niemi

Leveranskanal: E-post

2023072801881
